PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL
Av. Leônidas de Souza, 1289. RS/ Brasil – CEP: 93210-140

Fones: (51) 3474.1672 – 3474.2111 – 3474.1743 – fax: (51) 3474.2111
Fone Fax SMED - 34743308

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de Sapucaia do Sul torna público o resultado
final, por ordem de inscrição do processo seletivo simplificado de Assistentes Voluntários de Alfabetização
para o Programa Tempo de Aprender, edital nº 01/2023 instituido pela Portaria MEC nº280, de 19 de
fevereiro de 2020.

Classificação - Ordem de inscrição

1º Jaqueline dos Santos Jardin

2º Vitória Luisa da Silva Santos

3º Maria Eduarda Serpa Souza

4º Jaci Correa Costa

5º Janaína Ramos Borges

6º Hellen Cristine bilhalva dos santos

7º Andrea Cristina Muslera Brum

8º Ranya Eduarda de Carvalho Bandeira

9º Danieli Da Silva Nascimento

10º Pâmela Daniele Melo Rodrigues

11º Marília Joelma de Souza Ribeiro Krauzer

12º Tiele Antunes Dias

13º Sarah Laís Ribeiro Soldi

14º Giusepe Eugênio Teixeira Lopes

15º Rosane da Aparecida Ferreira da Silva

16º Dieni Brum Ramos

17º Diandra dos Santos de Andrade

18º Raíssa de Oliveira Dutra

19º Maria Helena da Silva

20º Carine Fernandes Padilha

21º Náthaly Vianna Cardoso Lopes

22º Camila de Jesus Falcão

23º Milena Martins Camejo

24º Maria Eduarda Nunes da Silva

25º Laura Cidade Maciel

26º Agatha Karoline Teixeira da siva

27º Dienifer Seberino da Rocha

28º Alessandra Teixeira da Silva

29º Aline de Oliveira Vargas Silva

30º João Gabriel de Moura da Fontoura

31º Tamara Luciano Alves

32º Érica Suélen Kaercher Martins

33º Vitória de Oliveira Machado

34º Raíssa dos Santos Inácio

35º Catiuscia Deboer de oliveira

36º Aline de Oliveira Vargas Silva

37º Suelaine Dias de Souza

38º Karina de cassia de oliveira Carvalho

39º Ana Paula Bueno

40º Jessica Gabriela Deli

41º Juliana Pinheiro de Souza de Bairros

42º Ana Paula Dias Nunes

43º Camila Leal do Nascimento

44º LucianeFabiane de OliveiraMesquita

45º Ana Julia Rocha Simão

46º Kauana Roberta da Rosa Dos Santos

47º Silvia de Araujo Rodrigues

48º Alexandra Azambujo Scharfenberger

49º Maria Diniz Paiva Costa

50º Carolina Brito Teixeira

51º Vitória dos Reis Simões

52º Nara Jaqueline Freitas Macedo

53º Quessia santos sotelo

54º Beatriz Bertolla da Costa

55º Diessika Mello Camargo
56º Monalisa dos Santos Rosa

57º Janete Souza da Cruz
58º Jaqueline Coelho Fagundes Nunes
59º Giuliane kelly dos santos
60º Richard Lauterio de Souza
61º Érica palhano dos Santos
62º Indiara Ramos Martins
63º Tatiana  Clarinda  Albino
64º Roseclei Rodrigues de Moraes
65º Fernanda da Silva da Rosa
66º Kelly Tatiane Dias
67º Priscila Naira Oliveira Palma

68º Andreia Furtado da Rosa
69º Jaqueline Coelho Fagundes Nunes
70º Priscila Quescia Fraga Argenti
71º Katriele Muller
72º Priscila Naira Oliveira Palma
73º Clenio zucco do nascimento
74º Camila de Brito Freiri
75º Joziane Lacerda Nunes
76º Ana Márcia Dias Machado
77º Maria Angelita Martins Weber
78º Juliana Vitória Martins Ferreira
79º Michele Paula worst Cruz
80º Vanessa Nagel Tech

81º Luiza Linhares da Silva Medeiros
82º LucianeFabiane de Oliveira Mesquita

83º Victoria Eguert borba Ferreira

84º Ana Clara Rohers
85º Andresa da Veiga Figueiredo
86º Angela Nazaré Oliveira horbach
87º Valeska Helena da Silva Oliveira
88º Silvonei de Oliveira dos Santos
89º shirley silva vieira
90º Renata Carolina Lamarque
91º Daiane de Souza Kauer
92º Gustavo Santos de Moraes
93º Agatha Karoline Teixeira da silva
94º Mônica Medeiros Leite
95º Maria do Carmo Cerveira
95º Jaqueline Maria Dias Schilling

96º Glaci Janete Ceconet

97º Verônica de Campos
98º Rita Amália joras Capellari

99º Janaína de Brito de Moraes
100º Hericka Viviane Roza da Silva Teixeira
101º Dilceia Urbano
102º Adriane Marques da Silveira
103º Patrícia Medeiros dos Santos
104º Maria Amélia Martins
105º Luana Vargas

106º Nara Jaqueline Macedo
107º Michele Wentz de Oliveira

108º Fernanda Nunes dos Santos

109º Edielle Dos Santos Da Silveira

110º MIlena Nascimento Vargas

111º Graziele Vargas lara

112º Aline kendzierski Farias

113º Juliana Pinheiro de Souza de Bairros

114º Luciane Medeiros de Fraga

115º Sandra maria Costa fluck

116º Maria Aparecida Santos da Rosa

117º Camila da Silva Pereira

118º Vanessa do Anjos Santos

119º Francinne Martins Lampert

120° Suzeli Silva Vieira

121° Carla cararo de borba

122º Kamile Kraemer

123º Maria Do Carmo Costa

124º Fernanda Tech de Souza

125º Marines brasil de leal

126º Vitória Garcia Torres

127º Júlia Vitória Bambil de Godoi

128º Ketlin Vitoria Rodrigues

129º Carolina Salazar Silveira

130º Ana Paula Escobar Nunes

131º Enair Algayer Figueiro

132º Angela Maria de Lemos

133º Karen Cristina Ferraz Goularte

134º Elizangela Barbara dos Santos da Cruz

135º Cátia Daiane da Silva

136º Ana Caroliny Lima Vieira

137º Carla da Rosa Garczal de oliveira

138º Luana da silveira Moreira